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10 fa
Burmistrz Piask I J 'b }‘ /l 75 Rodzaj komunikacji: zwykla
ul. Lubelska 77 i Dzieri wejdcia w zycie: 2025-01-20
21-050 Piaski Data woinosci: 2027-08-31
Oznaczenie linii komunikacyjnef: u
Nazwa linil komunikacyjnej: Bystrzejowice Plerwsze — Kaweczyn -Kolonla Kozice Dolne - Kozice Dolne - Kozice Gdrne - Majdanek Kozickl - Majdan Kozic Gérnych - Majdan Kozic Dolnych - Majdan Kaweczyrski — Marysin - Kaweczyn
Ve ~Jadwisin - Bystrzejowice Trzecie - Bystrzejowice Drugle - Bystrzejowice Pierwsze
Kurs relacji: Bystrzejowice Pierwsze - Kawgczyn - Kozice Doine Kolonia - Majdanek Kezicki - Majdan Koric Gérnych - Majdan Kozic Dolnych - Majdan Kaweczyriski - Marysin - Bystrrejowice Pierwsze
Ozn:
odi, 0dl. migd. Kat.
Lp. Przystanki komunikacyjne i dworce : el ;
norastajgco  |przystankami  |drogl Se Se Se Se Se Se Se Se Se Se Se Se V. tech
(km/h)
1. |Bystrzejowice Pierwsze - Zespdt Szkét (plac) 0 X 7:07{0) 14:10 (o)
2. Bystrzejowice Pierwsze 1101 1 1 P 7:0% 14:12
3. Bystrzejowice Pierwsze | (skiad burakéw) 02 1,6 0,6 [ 7:10 14:13
4. |Kaweczyn (Skrzyiowanie z dr. pow. 2110L) 02 21 0,5 P 7:11 14:14
5. Kawgczyn 101 3,2 0,6 P 7:12 14:15
6. |Kaweczyn Il {sklep) 03 4,8 0,6 P 7:13 14:16
7.  |Kozice Dolne Kelonia 03 (wies) 7,2 2,4 G 7:16 14:19
8. Kozice Dolne Kolonia | { DW836) 8.5 1,3 W 7:18 14:21
9. Kozice Dolne Kolonia Il { DWB36) 9,4 0,9 W 7:19 14:22
10. |Kozice Gérne ( DW836) 10,4 1 w 7:21 14:24
11, [Majdanek Kozicki | (DW 836) 11,6 1,2 W 7:22 14:25
12. |Majdan Kozicki Il (DW 836) 12,5 0,9 W 7:23 14:26
13. |Majdan Kozic Gérnych 02 13,1 0,6 G 7:24 14:27
14. |Majdan Kozic Dolnych 01 14,4 1,3 G 7:26 14:29
15. |Majdan Kozic Dolnych 02 {MONAR) 15,2 0,8 G 7:27 14:30
16. |Majdan Kaweczyriski (Duia Kolonia) 16,6 14 G 7:29 14:32
17. |Majdan Kaweczyriski Ill {petla) 05 17,1 0,5 P 7:30 14:33
18. [Majdan Kaweczynski Il (remiza) 03 17,7 0,6 P 7:31 14:34
19. (Majdan Kaweczyrskil 01 18,1 0,4 B 7:32 14:35
20. |Kaweczyn 05 (Krzywda) 18,5 0,4 G 7:33 14:36
21. |Marysin 02 (wies) 19,4 0,9 G 7:35 14:38
22. |Marysin 01 20 0,6 G 7:36 14:39
23, |Kaweczyn 06 22 2 G 7:.41 14:44
24. |Kaweczyn I (skiep) 03 23,3 1,3 P 7:44 14:47
25. |Kaweczyn 101 23,8 0,5 P 7:45 14:48
26. |Kaweczyn (Skrzyiowanie z dr. pow. 2110L) 02 24,4 0,6 P 7:46 14:49
27. |[Bystrzejowice Pierwsze | (skiad burakdw) 02 24,7 0,3 P 7:47 14:50
28. |Bystrzejowice Pierwsze Il 01 (powrdt) 25,2 0,5 P 7:48 14:51
29, |Bystrzejowice Pierwsze - Zespét Szkét (plac) 26 0,8 X 7:49 (p) 14:52 (p)
Omagenia;
V. tech - predkosé technicana
O, —oznaczenie dni kursowania Ka r
Kat. dragi - ategoria drogi K - droga krajowa
Odt .~ odleglosé W - droga wojewddzka

$ —kursuje w dni nauki szkolne} P - droga powiatowa

e - nie kursuje w okresie ferii letnich G ~droga gminna
(p) - prayjazd X - droga wewngtrina [plac szkalny)

(o} - odjazd




